西南证券股份有限公司

关于北京融安特智能科技股份有限公司

未弥补亏损达实收股本总额三分之一的风险提示性公告

西南证券股份有限公司（以下简称“主办券商”）系北京融安特

智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）的主办券商，鉴于公司

未弥补亏损已达实收股本总额三分之一，特提醒广大投资者注意投资

风险。

根据公司未经审计的 2018 年半年度财务报表显示，截至 2018 年

6 月 30 日，公司未分配利润累计余额为-18,734,795.07 元，未弥补

亏损已达公司实收股本总额 22,712,500.00元的三分之一。

主办券商提醒：因公司未弥补亏损已达实收股本总额三分之一，

请投资者注意投资风险。

特此公告。

西南证券股份有限公司

2018年 8 月 21日